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CORDONS RENFORCÉS
HEMERA

Gamme de cordon optique renforcé
Préconnectorisée SC, autre connectique sur demande
Polissage APC ou UPC sur demande
Fibre G657A2

AVANTAGES
Robustesse
Grande tenue à la traction
Résistance à l'écrasement

APPLICATION
Applications en environnements sévères grâce à leur tenue à la
traction et écrasement
Particulièrement adaptés aux passages en faux-plafond, en faux-
plancher ou encore dans les gaines techniques
Gain de temps sur le terrain grâce aux extrémités connectorisées

CARACTÉRISTIQUES
 

 



Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.

GÉNÉRALES
CARACTÉRISTIQUES VALEURS

Diamètre du câble (mm) 3,0 +/- 0.2

Diamètre buffer (mm) 0,85 +/-0.1

Longueur du câble (m) 5, 10, 20, 30, 40, 50 et 60m 

Type de gaine LSZH

Couleur de gaine Blanc

Nombre de fibre 1

Type de fibre UIT-T G.657.A2

Fiches SC

Polissage APC

Perte d’insertion (dB) Typ. 0,2 max. 0,3

Return loss (dB) >50

Température d’utilisation (°C) - 20 / + 70

Température de stockage (°C) - 20 / + 70

Résistance à la traction (N) 100

Résistance à l’écrasement (N/100m) 500
 

PRODUITS DE LA GAMME
Longueur Cordon renforcé 1xG657A2 SC/APC - SC/APC

5m IC6036-C5

10m IC6036-C10

20m IC6036-C20

30m IC6036-C30

40m IC6036-C40

50m IC6036-C50

60m IC6036-C60

70m IC6036-C70
 


